tuum ipsius annulum dili-
 genter obserua. etenim hunc
 non amisisti. Quispiam ve-
 rò è Romanis senatoribus cū
 Athenis illi filium suum iu-
 uenem supra modum formo-
 sum commonstrasset, effœ-
 minatum verò, & corruptum
 delicijs, dixissetq; Salutat te
 Demonax hic meus filius:
 Pulcher est, inquit, & te di-
 gaus, & matri non absimi-
 lis. Porro Cynicum in pel-
 le vrsi philosophantem, non
 Onocratum, quod illi no-
 men erat, sed Arcesilaum
 vocare dignatus est. Cū
 quidam ex eo quæsisset qui-
 nam illi felicitatis finis esse
 videretur: respondit so-
 lum cum esse felicem, qui li-
 ber esset. Illo autem subij-
 ciente multos esse liberos:
 Atqui hunc ego solum, in-
 quit, liberum esse existimo,
 qui neque sperat aliquid, ne-
 que perimefeit. Ille verò:
 Et quomodo, inquit, hoc

παυόμενον πάντων καὶ τῶν
 ἀνιάρων ἢ τῶν δεινῶν. Περὶ γὰρ
 νεὶ τῆς Πρατῆος ἐπιμύωντι ὅτι
 αὐτῷ, ὅτι ἐξέτατά σοφία, καὶ
 τοῖς ἀνθρώποις πειράσας καὶ
 λέγοντι ὅτι Δημόναξ ὁ λυσι-
 κῆς, ἀπικείνατο Περὶ γὰρ τῶν,
 ἐκ ἀνθρωπίνης. καὶ μὲν, καὶ
 φρονίμων τινα, περὶ τῆς ἀντι-
 πόδων ἀγλατόμορον ἀνασῆ-
 σαι, καὶ ἐπιφύειν ἀγαθῶν, ἢ
 δάξας αὐτῶν πλὴν ὅτι δα-
 τισιὰν, ἤριτο. τοῖς τῶν ἀρα-
 τῶν ἀντιπόδας εἶναι λέγεται, ἀλ-
 λά καὶ μάστιγος εἶναι λέγον-
 τῶν, καὶ ἐποδῶν ἔχον ἰσχυ-
 ρὰς, ὡς ἐπὶ αὐτῶν ἀπαντας
 ἀναπέθειν, καὶ παρέχειν
 αὐτῷ, ὅποσα βόλται μὴ
 θαύμασι, ἔφη, καὶ γὰρ αὐτὸς
 ὁμότιχον ἔμεινεν, ἢ ἂ βόλται,
 ἔπει πῶς τῶν ἀρτόπολων καὶ
 ὄψα μὴ δὲ μίαν ἐποδῶν, καὶ
 μικρῶν τῶν φαρμάκων πείθειν.
 τα αὐτῶν, δαυῶν μοι τῶν
 ἀρτων, ἀντιπόδων τὸ νό-
 μιμα, ὡς τὰ ἔτι ἐποδῶν δι-
 νάφρον. ἐπὶ δὲ Ἡρώδης ὁ
 νικῆς tantum incantationibus ac modico beneficio persuasu-
 rum ipsam ut mihi panem det. subobscurè moneiā innuens, æ-
 qualem cū incantationibus vim obrinentē. Cūm verò Herodes

propter eā quod et quæ do-
 leant, et iucunda sunt, iuxta
 finem capiani et euane-
 scant Peregrino autem, cui
 et Proteo cognomen fuit,
 obiurgante eum, quod ple-
 raque omnia naso suspende-
 ret, hominibus illuderet,
 dicensque Demonax, non viuis
 Cyncum. respondit: Pere-
 grime, non viuis hominem.
 Physicum quoque super Anti-
 podibus differentiam, surgens
 deduxit ad puteum, illique
 umbram aqua commostra-
 ta, quæ fuit: Nunquid tales
 confirmas esse Antipodas?
 Præterea quopiam magum
 se esse proficiente, habereque
 carmina efficacissima, qui-
 bus omnes homines impel-
 lere possit ac persuadere ut
 sibi quæcunque vellet ex-
 hiberent: Ne hoc tibi mi-
 rum videatur, inquit, ean-
 dem enim tecum artem exer-
 ceo: et si placet, ad pistri-
 cem me sequere, videbisque me